
2020年度契約

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにそ
の所属する事業所等の名称及び所在

地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（20横001）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
株式会社アスパーク
大阪市北区鶴野町1-9
梅田ゲートタワー10階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,950円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横002）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
 郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,158円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横003）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,582円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横004）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,443円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横005）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
 郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,840円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横006）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,079円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2020.9.30

労働者派遣（20横007）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
パーソルテンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,150円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2020.9.30

競争入札の結果の公表（労働者派遣）



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにそ
の所属する事業所等の名称及び所在

地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（20横009）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
株式会社テクノプロ
東京都港区六本木6-10-1
六本木ヒルズ森タワー35階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,355円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横010）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2丁目7番1号
小田急第一生命ビル3階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横011）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
株式会社計算科学
東京都千代田区九段南1-5-6
りそな九段ビル5階　KSフロア

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,880円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横012）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
株式会社計算科学
東京都千代田区九段南1-5-6
りそな九段ビル5階　KSフロア

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,880円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横013）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
NECソリューションイノベータ株式会社
神奈川県川崎市中原区下沼部1753
NEC玉川事業所

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,796円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横015）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,090円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横016）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,095円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横017）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,170円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにそ
の所属する事業所等の名称及び所在

地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（20横018）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
 郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,035円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横019）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
株式会社ピー・アイ・ティー
東京都江戸川区一之江6丁目15番12号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,426円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横020）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
NECソリューションイノベータ株式会社
神奈川県川崎市中原区下沼部1753
NEC玉川事業所

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,796円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横021）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
NECソリューションイノベータ株式会社
神奈川県川崎市中原区下沼部1753
NEC玉川事業所

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,796円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2020.5.8

労働者派遣（20横022）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日

株式会社テクノプロ・コンストラクション
神奈川県横浜市西区みなとみらい３－６－
３
ＭＭパークビル７Ｆ

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,880円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横023）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
パーソルテンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1
新宿マインズタワー

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,390円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横024）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
株式会社計算科学
東京都千代田区九段南1-5-6
りそな九段ビル5階　KSフロア

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

7,840円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2020.5.31

労働者派遣（20横025）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月10日
NECソリューションイノベータ株式会社
神奈川県川崎市中原区下沼部1753
NEC玉川事業所

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,796円/時間 － －
契約期間：
2020.4.10～2020.5.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにそ
の所属する事業所等の名称及び所在

地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（20横026）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月8日
株式会社テクノプロ
東京都港区六本木6-10-1
六本木ヒルズ森タワー35階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,334円/時間 － －
契約期間：
2020.4.8～2020.9.30

労働者派遣（20横027）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月1日
株式会社タックエイティエイト
東京都新宿区荒木町14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,600円/時間 － －
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（20横028）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年4月8日
株式会社サーベイジシステム
東京都千代田区神田佐久間河岸78-3
柴田ビル２F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,100円/時間 － －
契約期間：
2020.4.8～2021.3.31

労働者派遣（20横029）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所
研究支援部長　冨田 久行

2020年6月1日
株式会社計算科学
東京都千代田区九段南1-5-6
りそな九段ビル5階　KSフロア

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

7,840円/時間 － －
契約期間：
2020.6.1～2020.9.30

労働者派遣（20横031）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所

2020年9月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,900円/時間 － －
契約期間：
2020.9.1～2021.3.31

労働者派遣（20横033）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所

2020年10月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2
郵船ビルディング2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,250円/時間 － －
契約期間：
2020.10.1～2021.3.31

労働者派遣（20横034）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所

2020年10月1日
株式会社テクノプロ
東京都港区六本木6-10-1
六本木ヒルズ森タワー35階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,334円/時間 － －
契約期間：
2020.10.1～2021.3.31

労働者派遣（20横035）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所

2020年10月2日
株式会社計算科学
東京都千代田区九段南1-5-6
りそな九段ビル5階　KSフロア

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,860円/時間 － －
契約期間：
2020.10.2～2020.11.30



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにそ
の所属する事業所等の名称及び所在

地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（20横036）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
国立研究開発法人理化学研究所
横浜事業所

2020年11月5日
株式会社シグマスタッフ
東京都品川区上大崎2-25-2
新目黒東急ビル6階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,090円/時間 － －
契約期間：
2020.11.5～2021.3.31


	【公表版】

